
 

Oznámení 
o výběru dodavatele 

podle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na služby 
zadávané ve zjednodušeném podlimitní řízení podle § 53 zákona 

Zadavatel CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 (dále 
jen „zadavatel“), oznamuje, že v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Servis a opravy 
výtahů - zařízení sociálních služeb 2017 - 2020 II., sp. zn. zadavatele: CESOVS0717 (dále jen „veřejná 
zakázka“), 

rozhodl takto: 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy dodavatele: 
 

OTIS a.s., IČO: 42324254, se sídlem: J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav. 

Součásti oznámení o výběru 

- zpráva o hodnocení nabídek 
- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Identifikace zadávacího řízení 

Servis a opravy výtahů - zařízení sociálních služeb 2017 - 2020 II. 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

přítomní členové komise 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. 
VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. 

s r.o. 
44962185 

Pivovarská 542, 686 01 Uherské 
Hradiště - Jarošov 

2. OTIS a.s. 42324254 
J. Opletala 1279/12, 690 02 

Břeclav 

Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší celková cena za servis výtahů v Kč bez DPH uvedená 
v předloze pro zpracování ceny plnění. 

Popis hodnocení údajů 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
vyhodnocení nabídek bylo provedeno prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Popis srovnání hodnot 

Viz Popis hodnocení údajů. 



Oznámení o výběru CESOVS0717  Stránka 3 z 6 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek: 

1. OTIS a.s.    nabídková cena: 1.088.280,- Kč bez DPH 

2. VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o. nabídková cena: 1.614.010,- Kč bez DPH 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 
zadávacího řízení: OTIS a.s., IČO: 42324254, se sídlem: J. Opletala 1279/12, 690 02 Břeclav. 

 



VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Viz Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného 
dodavatele. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona 

− Vybraný dodavatel předložil Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 17. 7. 2017 

a Výpis z obchodního rejstříku ze dne 17.07.2017 vystavené na vybraného dodavatele, z nichž 

vyplývá, že vybraný dodavatel disponuje živnostenským oprávněním pro živnost „Montáž, 

opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení“. 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona 

− Vybraný dodavatel předložil Seznam významných služeb a 3x osvědčení objednatelů, z nichž 

vyplývají mj. tyto údaje: 

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 1 

Objednatel Synthesia a.s. 

Předmět významné služby  
Servis a revize výtahů a plošin v jednotlivých 

výrobních, skladových a administrativních 
objektech společnosti. 

Rozsah významné služby  72 výtahů 

Období, v němž byla významná služba poskytnuta  01.01.2014 - 31.12.2016 

Cena služby (bez DPH) 2.536.419,- Kč bez DPH 

 
  



Oznámení o výběru CESOVS0717  Stránka 5 z 6 

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 2 

Objednatel  
Stavební a bytové družstvo Průkopník ve 

Varnsdorfu 

Předmět významné služby  Servis a revize výtahů v bytových domech. 

Rozsah významné služby 93 výtahů 

Období, v němž byla významná služba poskytnuta  01.01.2014 - 31.12.2016 

Cena služby (bez DPH) 2.373.732,- Kč bez DPH 

 

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 3 

Objednatel  Masarykova univerzita 

Předmět významné služby Servis a revize výtahů v Brně, Telči a Šlapanicích. 

Rozsah významné služby  152 výtahů 

Období, v němž byla významná služba poskytnuta  01.01.2014 - 31.12.2016 

Cena služby (bez DPH) 2.368.827,- Kč bez DPH 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) zákona 

Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104 odst. 1 
písm. a) zákona. 

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) zákona 

Zadavatel nepožadoval předložení vzorků. 

Přílohy výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Přílohy: 

- podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 
vybraného dodavatele 



Oznámení o výběru CESOVS0717  Stránka 6 z 6 

V Brně dne 11.09.2017 

______________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 28.08.2017 
 

Servis a opravy výtahů - zařízení sociálních služeb 2017 - 2020 II. 
 

CESOVS0717 
 

Podrobný zápis CESOVS0717 Stránka 1 z 3 

 

 

 

  

Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 

Číslo účastníka (nabídky) 2 

Účastník OTIS, a.s. 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 
základní způsobilosti 

Základní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání základní 
způsobilosti / Další informace 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost čestné prohlášení, 3x výpis z evidence RT ANO  

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky čestné prohlášení, potvrzení FÚ ANO  

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

čestné prohlášení, potvrzení OSSZ ANO  

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, 
insolvenční řízení, nucená správa 

čestné prohlášení, výpis z obchodního 
rejstříku 

ANO  

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 
profesní způsobilosti 

Profesní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání profesní 
způsobilosti / Další informace 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku 
čestné prohlášení, výpis z obchodního 
rejstříku 

ANO  



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 28.08.2017 
 

Servis a opravy výtahů - zařízení sociálních služeb 2017 - 2020 II. 
 

CESOVS0717 
 

Podrobný zápis CESOVS0717 Stránka 2 z 3 

 

 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání 

a) Montáž, opravy, revize a zkoušky 
zdvihacího zařízení. 

čestné prohlášení, výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

ANO  

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k prokázání 
technické kvalifikace 

Technická kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání technické 
kvalifikace / Další informace 

§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: seznam významných 
dodávek nebo významných služeb 
Dodavatel za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení poskytl alespoň 3 významné 
služby spočívající v zajišťování servisu výtahu 
nebo výtahů, trvající po dobu nejméně 12 
bezprostředně po sobě jdoucích měsíců, a to 
pro nejméně 3 různé objednatele, přičemž 
objem významných služeb činil nejméně 
15 různých servisovaných výtahů v součtu. 

seznam významných služeb, 3x referenční 
list 

ANO  

Další podmínky účasti 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k prokázání 

podmínky účast 
Podmínka účasti splněna 

Důvod nesplnění podmínky účasti / 

Další informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky 
vztahující se k předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádného návrhu smlouvy) 

Návrh smlouvy ANO  

zpracování ceny plnění 

(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 
Specifikace plnění ANO  



Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 28.08.2017 
 

Servis a opravy výtahů - zařízení sociálních služeb 2017 - 2020 II. 
 

CESOVS0717 
 

Podrobný zápis CESOVS0717 Stránka 3 z 3 

 

předložení seznamu poddodavatelů podílejících 

se na plnění předmětu veřejné zakázky 

Čestné prohlášení o nevyužívání 

poddodavatelů 
ANO  

poskytnutí jistoty Originál záruční listiny k bankovní záruce ANO  


		2017-09-11T11:57:18+0200
	Mgr. Jan Tejkal




